
Contacto

Teléfono 915916629
Fax 915916630
Correo Electrónico contratacion@seitt.es

Dirección Postal

José Abascal, 4 - 4º izq
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20182207-V
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-12-2018
a las 14:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de la Sociedad Estatal de Infraestructuras del Transporte Terrestre,
S.M.E., S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.seitt.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UXOqlNGRqj0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministro de elementos de despiece de los emisores de
ticket de la autopista Radial 2

Presupuesto base de licitación
Importe 12.666,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.468,26 EUR.

Clasificación CPV
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.
30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software.
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.

Plazo de Ejecución
14 Día(s)

Observaciones: Contados desde la comunicación de la adjudicación.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Por ser a oferta más ventajosa para los intereses públicos.

Adjudicado

Adjudicatario

CCS CHALLENGE CARD ENGINEERING
Identificador empresa 196878760
País Origen Producto o Servicio : Alemania

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.468,26 EUR.

http://www.seitt.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UXOqlNGRqj0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 12.666,59 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/12/2018
Plazo de Formalización Hasta el 11/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3s0kyyhOF5iiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003487512 |  2018-580628 | mié, 12 dic 2018 14:39:07:490 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116746209837267961327820146186393801274 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3s0kyyhOF5iiEJrVRqloyA%3D%3D

